
UCHWAŁA NR LXXXVIII/502/23 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Ramowego Harmonogramu Pracy Rady Gminy Będzino na 2024 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Ramowy Harmonogram Pracy Rady Gminy Będzino na 2024 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Gminy może dokonywać zmian w Ramowym Harmonogramie Pracy Rady Gmino Będzino, 
w ciągu roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Będzino. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618CD7AA-237D-4580-85AA-E854DC78FC54. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXVIII/502/23 

Rady Gminy Będzino 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

RAMOWY HARMONOGRAM PRACY 
RADY GMINY BĘDZINO NA ROK 2024 

STYCZEŃ / LUTY  

1. Sprawozdanie Komisji do Spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z działalności 
w 2023 r. 

2. Plany pracy komisji stałych Rady Gminy Będzino na rok 2024. 

MARZEC  

1. Stan dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych oraz zamierzenia inwestycyjne w tym 
zakresie. 

2. Informacja z działalności Gminnego Zakładu Komunalnego w Będzinie w 2023 r. 

KWIECIEŃ  

1. Sprawozdanie z działalności GOK w Będzinie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Będzinie w 2023 roku. 

2. Sprawozdania z działalności GOPS w Będzinie w 2023 roku. 

MAJ  

1. Ład, porządek i bezpieczeństwo, ochrona PPOŻ. 

2. Raport z realizacji strategii Gminy Będzino. 

3. Stan przygotowań inwestycji gminnych. 

4. Informacja dotycząca działalności organizacji pozarządowych na terenie Gminy Będzino. 

CZERWIEC  

1. Raport o stanie gminy w 2023 r. 

2. Wotum zaufania dla Wójta Gminy Będzino. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Będzino za 2023 r. 

4. Absolutorium dla Wójta Gminy Będzino. 

5. Podsumowanie roku szkolnego. 

6. Wakacyjna oferta placówek oświatowo wychowawczych. 

LIPIEC/SIERPIEŃ  

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 

2. Stan przygotowań placówek oświatowych i wychowawczych do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025. 

WRZESIEŃ  

1. Omówienie sytuacji w rolnictwie. 

2. Stan realizacji inwestycji gminnych. 

PAŹDZIERNIK  

1. Założenia społeczno-gospodarcze na 2025 rok. 

LISTOPAD  

1. Omówienie projektu budżetu na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618CD7AA-237D-4580-85AA-E854DC78FC54. Podpisany Strona 1



2. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych obowiązujących w 2025 roku. 

GRUDZIEŃ  

1. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2025. 

2. Harmonogram pracy Rady Gminy Będzino na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618CD7AA-237D-4580-85AA-E854DC78FC54. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie ramowego harmonogramu jest zasadne i zgodne z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688)) oraz § 9 ust. 1 Statutu 
Gminy Będzino przyjętego Uchwałą Nr LXVII/375/22 Rady Gminy w Będzinie z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Będzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618CD7AA-237D-4580-85AA-E854DC78FC54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Uzasadnienie

		2024-01-04T10:12:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




